


r '."
b /i:'Mf' , ,. .

Článek ll.

Úvodní ustanoveni

..

Článek Ill.

Předmět smlouvy
l. Před,.měteľn této smlouvy je programově produkční a technické zajištěni Akce.

. 2 přeSný polozkový j)roí?,ram Akce, který vYtvořila agentura, je při!ohou této smlouvy.

.š. Návrh roípoč(u akce odpo'jidajÍcĹ programu předloží agentura objednateli ke schváleni nejpozději den před
Kanánin"| Akce s tím, že rozpočet akc.e může být upravován v závislostí na objednatelem vyžádaných či schvä|ených

'J. ŤQLitO smlouvou se agentura zavazuje zajistit produkčně technické zabezpečeni a zejména peogtamové
ĹaijezpečenÍ Akce a objednatel se 2avaz(jje za toto agentuře zaplatit dle podmínek uvedených v této smlouvě

l

Článek lV.

Závazky agentury
ĺ Agentura se na základě této smlouvy zavazuje zajistit sama nebo prostřednictvím sjednaných subdodavarelů
kjml)|exn/ prQÉšran)ové zabe2pečeni Akce dle podmínek stanovených v téro smlouvě a konkretizované přilohou této
smlouvy s tím, že za tuto plněni' odpovídá jako za své vlastni.

2. Agentúra se zavazuje plnit prograniové zabezpečení akce dle sjednaného rozsahu s výhradou objektivních
uk'dnOstí, zejm, nemoc Či zranění umělce, porucha dopravního prostředku při dopravě na Akci a podobně. Agentura se
^Ĺvazuj(" pQ,d|e svých možností zajistit ekvivalentní náhradu, s niž bude objednatel předem seznámen.

3. V případě, že agentura není schopna z objektivních důvodů dostát v Části sjednanému závazku, a to aru v

.l, V případě, -že agentura není schopna z objektivních důvodů vůbec dostát sjednanému závazku, a to ani v
lj(Kkjl)ě zajištění ekvivalentnI náhrady programu, jsou objednatel i agentura oprávněni od smlouvy odstoupit.

Článek V.

Závazky objednatele

l Objednatel se zdvazuje 7ä splnění předmětu smlouvy (ČI. lil.) agentuře zaplatit částku 54.000,- KČ.

-' platební podminky jsou sjednány v příloze této smlouvy. Agentura je oprávněna změnit sjednanou cenu s

c)bjednate| je oprávněn od této smlouvy odstoupit za náskdujícich podmínek:

odstoupl-li déle než 30 dni před plánovaným termínem Akce, zavazuje se uhradit agentuře stornopoplatek ve
°':1 25% 7ě sjednané ceny (dle ČI. lV odst. 1 této smlouvy)

odsľoupí-|i 14 nebo déle než 14 dní před plánovaným terminem Akce, zavazuje se uhradit agentuře

Stránka 2 z 4



" 7

.

m" autor',ký ,h pr,iv,

f
Článek VI.

Další ujednání
l. V případě nedodrženi povtmtosti agentury uvedených v ČI. N, této smlouvy, je objednatel oprávNn poYadovat

" ' ·

z důvoclů výhradnč na straně agentury.

2. V případě nedodržení povinnosti objednatele uvedených v ČI. V odst. 1,4 této smlouvy, je oprávněna a&entura
Účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05% z částky v prodlení za každý den prodlení. V případě nedodtžtmi pc)vinnusti
objednätek uvedených v ČI. v odst. 3,5,6 této smloůvY, je opiavněna agentura účtovat smluvrú pokutu ve výši iO.O(j0,'
Kč za každé porušeni povinňosľi.

3. odchýlit se od p'ogramu je agentura oprávněna jen v případě, že:

a, odchy|ka ié schválena zástupcem objednatele, a to v pisenmé p,odobě; takové schvá|eni,nebtjde přitom 1)ez
vážného důvodu odmítnuto,

b. jde o nepodstatr}oll odchylku, nerněnici charakter akce;

c. odchylka je vYvoláná důvody, které leží niimo dosah agentury a které nelze ani při vynaloženi max|má|niho
úsilí překonat (například netnou či Qdřeknuti umělců apod , technická a správni omezeni apod., zásahy VyšŠÍ tnoci

.ipod.).

Článek VIl.

Doba trvání smlouvy, zánik smlouvy

1. Táto smlouva se uzavírá na dobu urČitou, a to do 11.6.2017.

2. Smlouva zaniká upIynutim platnosti smlouvy, pisemnou dohodou smluvních stran nebo odstoůpenim od
smlouvy.

3. v případě, že jedna smluvní strana podstatným způsobem poruší svoje smluvní povinnosti, je druhá štram

odkladu poté, kdy se o tomto porušení dověděla.

4. ÚČastnici se zavazuji, že v případě sporů o obsah a plněni této smlouvy vynaloží veškeré ůsili, které ke
spravedlivě požadovat, k tomu, aby tyto spory byly vyřešeny smírnou cestou, zejména aby byly odstraněny Qko|noslt

vedoucí ke vzniku práva od smlouvy odstoupit nebo způsobujici její neplatnost. Pokud by se v důsledku změny právních

předpisů nebo jiných důvodů stala některá ujednáni této sm|oUvY neplatnými nebo neúčinnými, budou tato ustanovc·rň

uvedena do souladu s právními norřnami a účas[nľci proMašují, že smlouva je ve zbývajících ustanoveních platná,

neodporuje-li to jejímu účelu nebo nejedná-li se.o ustanoveni, která oddělit nelze.

5. Odstoupením od smlouvy práva a povinnosti ze smlouvy zanikají a smluvní strany jsou povinny wáůt svá
vzájemná plnění, u kterých je to 5 ohledem na jejich charakter možné. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká nároku na

náhradu škody, ani výše této škody. Uplatněním smluvM pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.

Strár(ka 3 i4




